
1. Smluvní strany

1.1. Objednatel: 

a 

Ústav experimentální botaniky AV ČR, v.v.i. 
se sídlem: Rozvojová 263, 
PSČ 165 02 Praha 6 - Lysolaje 
jednající ve věcech smluvních RNDr. Martin Vágner, CSc. 
IČO: 61389030 
DIČ: CZ61389030 
Bankovní spojení: Česká spořitelna 
č.účtu: 4193962/0800 
Společnost je zapsána v rejstříku veřejných výzkumných institucí 
vedeném na MŠMT. 

1.2. Zhotovitel: 

Fuchs Fertigteilwerke Ost GmbH, organizační složka 
se sídlem: náměstí S.Hrozného 181,289 22 Lysá nad Labem 
jednající Jaroslav Svoboda 

IČO: 
DIČ: 

04253361 
CZ04253361 

Bankovní spojení: DZ Bank Munchen 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl A, vložka 77133 

uzavírají podle§§ 2586 a násl. z.č. 89/2012 Sb. občanský zákoník tuto 

smlouvu o dílo: 

na stavbu: Akumulační nádrž pro stanici Střížovice 20, 
Pěnčín 

2. Předmět díla

2.1. Zhotovitel se zavazuje podle této smlouvy a za podmínek stanovených touto smlouvou 
provést pro objednatele na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době dílo 
spočívající v provedení dodávky a montáže prefabrikovaných železobetonových prvků 

2.2. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit kupní cenu. 











10.5. Do stavebního/montážního deníku je oprávněn provádět zápisy pověřený zástupce 
objednatele a zhotovitele, osoba vykonávající autorský dozor projektanta. 

11. Odpovědné osoby smluvních stran

11.1. Za zhotovitele: 
ve věcech smluvních 
ve věcech převzetí staveniště, provádění stavby a předání díla 

11.2. Za objednatele: 
ve věcech smluvních RNDr. Martin Vágner CSc. tel: 225 106 453 
ve věcech předání staveniště, kontroly provádění díla a převzetí díla: 

12. Závěrečná ujednání

12.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti jejím podpisem statutárními zástupci 
smluvních stran nebo na základě pověření oprávněné osoby, což dokládají výpisem 
z OR, pověřením tvořící nedílnou součást této smlouvy. 

12.2. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu. Zhotovitel i objednatel obdrží po dvou výtiscích. Tato smlouva může být 
měněna, doplňována nebo rušena jen písemnou formou po dohodě statutárních 
zástupců smluvních stran a to vzestupně číslovanými dodatky. 

12.3. Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se 
budou řídit přísl. ust. z.č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník a ostatních právních předpisů 
platných ke dni uzavření této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že všechny spory, 
které vznikly nebo vzniknou z této smlouvy či v souvislosti s ní budou řešit především 
dohodou. V případě, že tato dohoda nebude uzavřena, je kterákoliv smluvní strana 
oprávněna podat u místně a věcně příl. soudu v ČR návrh, aby soud o tomto sporu 
rozhodl. 

12.4. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny 
druhou stranou nezpřístupní třetí osobě bez písemného souhlasu druhé smluvní strany 
a nepoužijí tyto informace k jiným účelům než k plnění podmínek podle této smlouvy. 

12.5. Na důkaz pravé, svobodné a shodné vůle obou účastníků připojují statutární zástupci 
své vlastnoruční podpisy. Osoby podepisující tuto smlouvu svými podpisy stvrzují 
platnost svých jednatelských oprávnění. 

V Lysé nad Labem dne 18.08.2020 

RNDr. Martin Vágner, CSc. 

č:
rime tálni botaniky AV ČR, v.v.i. 

 

Fuchs Fertigteilwerke Ost GmbH 
odštěpný závo

r
sá nad Labem 


